et porta celi. **V**e dñs est in loco isto et ego nesciebam.

Sate qualem sententiam merebitur audire **vi** qui ad iuuuuum nuptiale idest ad altare domini aut ebriosus aut adulter aut odium in corde retinens presumit accedere. Auertat hoc deus a nobis et concedat ut mala ista aut nunquam uelimus admittere aut si admilla fuerint sine ulla mora pma ul' pace studeamus sanare et largioribus elemosinis festinemus abluere ne forte si cum patorum uulneribus ante tribunal etermi iudicis uenerimus ab illa etna etia et ab illa celesti uisus perpetua ex immunitate separemur. **Tu autem**

Rexit in dñs in dñm et lapis iste quem exeri in iherosolimis uocabitur domus dei et de iuuuuelis que dedis michi.

Decimas et hostias pacificas offeram. **S**i dñs deus meus fuit mecum in uia ista per quam ego ambulo et non stodierit me. **D**ecimas **vi**

Hec ergo cogitantes fratres pmi tam casti tam sobrii et tam pacifici ad illud altare deo auxiliante studeamus accedere ut ab illo eterno altari non mereamur excludi. Qui enim ad illud altare casto corde et mundo corde cum secura et munda conscientia uenerit ad illud altare quod in celis est felicia transmigratione perueniet.

Tu **D**omus mea domus orationis uocabitur dicit dñs. In ea omnis qui petit accipit et qui querit inuenit et pulsanti aperietur. **H**ec est domus dñi firmiter edificata benefundata est super firmam petram.

In ea **ad cetera** fundamenta templi huius sapientia sua fundauit deus in quo domum celi collaudant angeli si irruat uenti et fluant flumina non possunt illud

8

mouere unq̄ fundatum est enim sup̄ petram. **ps**
letatus **ps** **R**isi dñs edificat **ps** lauda n̄lm **R** **B**n̄
qui habitant in domo tua dñe in sila sc̄loꝝ laudabūt te

T illo tpe **Dixit. i. d. s.** **R**on est **S** **Lucam:**
arbor bona que facit fructus malas neq; arbor
mala faciens fructum bonū **M**aq; em arbor
de fructu suo cognoscatur **Et R** **R**eq; em desp̄s
colligunt ficus neq; de rībo uindemat uīuam
Bonus homo de bono thesauro cordis profert
bonū et malus homo de malo thesauro pro
fert malū **E**x habundancia enim cordis as
loq̄tur **Q**uid aut uocatis me dñe dñe et non
facitis que dico **O**m̄s qui uenit ad me et au
dit sermones meos et facit eas ostendā uob̄
cū similis est **S**imilis est enim edificanti do
mū et fodit in altum et posuit fundemēta sup̄
petrā **I**n iudacione aut facta illisum est flūme
domū illi et nō potuit eam mouere **F**undata
em erat supra petram **O**m̄ **lc** **e** **v̄e** **Bede p̄br**

Quia pp̄ia diuinitate fr̄es **P**m̄i solemp̄na
dedicacionis ec̄ie celeb̄m̄us debem̄us **A**gruē sol
lemp̄nitati q̄ colim̄us ut sicut ornatis studio
suis eiusdem ec̄ie parietibus pluribus acens
lium̄aribus amplificato numero l̄ionū addita
psalmoz melodia lens noctē uigilis ex more
t̄n̄legim̄us ita etiam penetralia cordū m̄oz
semp̄ necessarijs bonozū opoz decozem̄ orna
tibus **Tu** **A**uidisti dñe oronē serui tui ut **R**
edificare templū nom̄i tuo **B**enedic et sanctifica
domū istam in sempit̄nū deus isrl̄ **R** **D**ñe q̄ custodis

pactum et midiaz seruis tuis q̄ ambulat coram te
 in toto corde suo **Benedic** **x** **S**emp in nob̄ flā
 ma diuine paziter et fraterne caritatis augetat
 semper in sanctuario pectoris nri celestiu memo
 ria preceptor̄ et euēglice lōnis dulcedo scā reso
 net **H**y sūt em̄ fructus bone arboris hic hom
 thesauris cordis **H**ec fundamēta sapientis archi
 tecti que nob̄ hodierna sancti euēglij lōo dmedat
 nō nas formā solūmō **S**ed utūtem potius habere
 pietatis **L**i **D**ne si conuulsi sūt p̄ls tuis orauit **R**
 ad sanctuariū tuū **L**i exaudies in celo dne et liba eas
 de manibus inimicorū eor̄ **x** **S**i peccauit ite p̄ls tuus
 et dulus egit p̄miam ueiensq̄ orauit in loco isto **L**i
Hoc etiam multia uetis instrūmenti **x**
 historia diligenter insinuat qm̄ ul' moyses taber
 nadm̄ ul' templū dñi salomon in typum sacre
 etiē didit **U**traq̄ em̄ domus firmiter fonda
 ta esse refertur. tabernaclm̄ q̄dem q̄a spactos
 de tabulis habebat parietes sup̄ bases argēteas
 templū aut̄ super lapides q̄drias s̄bpositas **L**i
Audi dne ympnū et orōem qm̄ seruis tuis **R**
 orat corā te hodie ut sint oculi tui aperti et aures
 tue itente **S**up̄ domū istam die ac nocte **x** **R**espice
 dne de sanctuario tuo et de excelso celozū hitado **S**up̄
Tigna quoq̄ erant impūtrabilia eq̄bus **x**
 et tabernaclm̄ om̄e factum et templū intus
 ornatum ac desup̄ tectum fulgebant **A**urū enā
 de thesauro bono optimū p̄ferebatur de quo ⁊
 tabernaclī parietes intus ac foris uestiti et
 tepli nō tantū parietes uēz enā laq̄ria trabes

ostia postes et pauimenta erant coopta **Et** et
uasa ul' utensilia domus utiqz cuncta pene aurea
neqz em her mli de auro purissimo fieri licebat

Secta ue mr etia qua sic honor diuine digi
toms illuat q' uictoriosoru gloriis martiz saguis
exornat **Quia** i uiolate confessiois candida induit
uiginitas **Floribus** eius nec rose nec lilia desit

Quam **In laud an** **Q**omni tua dne dez sanctudo
in longitudine dieru **Et** **N**ec est domus dm fime
edificata **Benefundata** est sup fina petru **Doq**

ma **Domus** orois uocabit **Ad bn an** **M**ane surges
jacob erigebat lapidem in titlm fundens oleu deli
uotu uouit dno uere loas iste sanctus est et ego
nelaebam **Ad i an** **Domus** ma dom' orois uocabi

Ad m an **N**ec est domus dm fimiter edificata bene
fundata est supra fina petram **ad m x** **f**undata e

Lap et coll sicut in vis ad vj an **l**apides p'oli
oms muri tu et turres t'lm gemis edificabit

Audiu uocem de throno dicente ecce **cap**
tabernacm dei cum homibus et habitabit
cum illis et ipi pls eius erunt et ipse deus cu
eis erit eoz deus **Domu tuam** **Oro**

Qms ompc ds ut hoc in loco tuo dicato
cunctis petentibus aures tue pietatis
accomodes **Ad ix an** **B**enefundata e doq

dm supra firma petru **Lap** **S**ustulit me
angls in monte magnu et altum et osten
dit in ciuitate scam r'lz descendete de celo habete

Quis qui de uiuis et **T** claritate dei **oro**
electis lapidibus etnu maiestati tue

condis habitaculum auxiliare populo tuo supplicanti
 ut quae etiam tua corporalibus proficiat spacijs spiritalibus
 amplificetur augmentis. **Psalmus a** Vidit iacob
an fixit iacob **an** Templum domini **an** Luce euigillat
Re Domum tuam deus latitudo **v** in longitudine dierum
v Domus mea **ad** magis **an** Zachae festinas descende
 quia hodie in domo tua oportet me manere at ille festi-
 mans descendit et suscepit illum gaudens in domum
 sua hodie hinc domum salus a deo facta ~~est~~ **an** e all
Antica dominas dieb **Et in festo S^{an} Michaelis**

Dne m^{is}ere mⁱ te em^e expectauim⁹ esto
 brachium m^{is} in mane. et salus m^{is}
 in tempe triblacois **H**uocce angeli fugerunt
 populi et ab exaltatione tua disperse sunt gentes
Et congregabuntur spolia i^{is}ta sicut colligi
 brucis uelut cum fosse plene fuerint de eo.
Magnificatus est d^{ns} qm^{ia} hitauit in excello
 impleuit syon iudicio et iusticia et erit fides
 in temporibus suis **E**t uidentes clamabunt
 foris angeli pacis amare flebunt **D**issipate
 sunt uie transiens per semitam u^{is}itu f^{is}m
 est partu⁹ p^{is}ent ciuitates noⁿ reputauit hoies
Luxit et elangit tra confusus est lyban⁹
 et obsordiuit **E**t factus est saron sicut de-
 sertum et concussa est basan et carmelus
Nunc exuriam dicit d^{ns}. nunc exaltabor
 et nunc sublimabor **Ite** **H**udite qui longe
 estis qui fecerim dicit d^{ns} et agnolite uici-
 m^{is} fortitudinem meam **C**onterriti sunt isy^o
 p^{is}tores possedit tremor ypacitas **Q**s ponit

ressant

r uicie salut^{is} sapientia et scientia timor dⁿⁱ
 ipse est thesaur⁹ eius